
UCHWAŁA nr 10/5/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 października 2010 roku 

 

w sprawie ekspertów 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  
 

§ 1 

 

Powołuje się ekspertów do spraw projektów regulacji prawnych z zakresu bezpieczeństwa 

na obszarach wodnych: 

1) Wiktor Zajączkowski;  

2) Tomasz Zalewski; 

3) Krzysztof Olkuszewski; 

4) Wiesław Baraniewicz; 

5) Sławomir Dębski. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała nr 1/2/08 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 28 czerwca 

2008 roku w sprawie powołania przedstawicieli WOPR do Rady do spraw Ratownictwa 

Ochotniczego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 października 2010 roku. 

 

  

 

 

 

 


